[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2020

                    с. Камень-Рыболов
                        № 221/800
О снятии с контроля решения территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 06.09.2020       № 213/765 «О печатном агитационном материале кандидата в депутаты Думы Ханкайского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 10 Спицына А.П.»
Ознакомившись с постановлением мирового судьи судебного участка   № 109 Ханкайского судебного района от 23.09.2020 о назначении административного наказания в отношении Спицына А.П. (дело № 5-441/2020), территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Постановление мирового судьи судебного участка № 109 Ханкайского судебного района от 23.09.2020 о назначении административного наказания в отношении Спицына А.П. принять к сведению (прилагается).

2. Решение территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 06.09.2020 № 213/765 «О печатном агитационном материале кандидата в депутаты Думы Ханкайского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 10 Спицына А.П.» снять с контроля.
Председатель комиссии

                  О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

               А.М. Иващенко